



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
Αριθμ. Πρωτ.:441/10-11-2022

Θέμα: «Απευθείας Ανάθεση Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς»

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 437/2022

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/09-03-2021)
5. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α'87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 203 του Ν.4555/2018 (Α'133)
6. Την υπ' αριθμ. 21/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί «Ψήφισης Προϋπολογισμού, Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης - Στοχοθεσίας και Ετήσιου Τεχνικού Προγράμματος Έργων, οικονομικού έτους 2022, η οποία επικυρώθηκε με την υπ' αριθμ. 47963/16-03-2022 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας
7. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των παρακάτω ειδών
8. Το υπ' αριθμ. 12583/03-11-2022 (ΑΔΑΜ:22REQ011531639) πρωτογενές αίτημα του Τμήματος Προμηθειών
9. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ: 10.6613
10. α) Την υπ' αριθ. 854/03-11-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6Γ4ΙΩ6Ι-8ΡΑ) & (ΑΔΑΜ:22REQ011535822) και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 854
11. Την υπ' αριθ. 12649/03-11-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC01537239) Πρόσκληση του Δήμου μας προς την εταιρεία ΑΡΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
12. Την υποβληθείσα προσφορά μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας αναλωσίμων υλικών μηχανογράφησης, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και τον προϋπολογισμό της προμήθειας ως κατωτέρω:

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ -ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (τμχ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	SAMSUNG MLT-D116L TONER BLK	1	75,12 €	75,12 €
2.	HP TONER CRTR LJ PR0400	1	120,00 €	120,00 €
3.	FUSER ASSY 220V, B411/431/4131	1	145,00 €	145,00 €
4.	ANT/KO KYOCERA FS-1120D DEVELOPER DV-160	1	145,00 €	145,00 €
5	VERB.CDR 52X700M SP25T 43432 EP	1	6,45 €	6,45 €
6	KINGSTON USB FLASH DT104/16GB BLACK USB 2.0	2	4,84 €	9,68 €
7	OKI B421DN	1	100,81 €	100,81 €
8	HP N 650 TRI-COLOR INK Cartridge	1	12,10 €	12,10 €
9	HP TONER CRTR LJ P1505 BLK No 36A	1	92,66 €	92,66 €
10	Maintenance Box Epson t671600	1	50,00 €	50,00 €
11	EPSON T03P14A M3140 BLACK BOTTLE XL	1	13,71 €	13,71 €
12	KINGSTON USB FLASH DTX/32GB	1	4,03 €	4,03 €
13	KINGSTON FLASH USB3.2 DT MICRO DTMC3G2/64GB SILVER	1	16,13 €	16,13 €
14	OKI TONER MB492 - 7K	2	125,00 €	250,00 €
15	HP No 650 BLACK INK Cartridge	1	13,71 €	13,71 €
16	OKI ARDF DF 2020	1	322,58 €	322,58 €
17	PANASONIC STRIPPER RAWLS	15	2,82 €	42,30 €
18	OKI SPRING-LEVER-END,B411/B431	1	10,48 €	10,48 €
19	PANASONIC HOT ROLLER : DIA30	1	76,61 €	76,61 €
20	PANASONIC:ROLLER CHARGE A3	1	44,35 €	44,35 €
21	PANASONIC:CHARGE CLEANER BRUSH ROLLER	1	21,77 €	21,77 €
22	PANASONIC TRANSFER ROLLER : ASSY	1	40,41 €	40,41 €
ΣΥΝΟΛΟ				1.612,90 €
ΦΠΑ 24%				387,10 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				2.000,00 €

Όλα τα αναλώσιμα υλικά για εκτυπωτές, πολυμηχανήματα και Fax θα είναι ΑΥΘΕΝΤΙΚΑ -ΓΝΗΣΙΑ και συμβατά σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα. Επίσης θα είναι καινούρια και αμεταχείριστα.

Αν κατά την σταδιακή χρήση κάποιο είδος παρουσιάσει κατασκευαστικό ελάττωμα ή πρόβλημα λειτουργίας, ο ανάδοχος υποχρεούται στην άμεση αντικατάσταση της ελαττωματικής ποσότητας χωρίς καμία οικονομική επιβάρυνση του Δήμου Αγιάς.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον παραπάνω πίνακα στην εταιρεία **ΑΡΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ**, «Χονδρικό Εμπόριο Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Περιφερειακού Εξοπλισμού Υπολογιστών & Λογισμικού », με Α.Φ.Μ.: 999153000, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, έδρα: Καποδιστρίου 5 Λάρισα, Τ.Κ.: 41222, τηλ.: 2410 670370, έναντι του ποσού των **2.000,00 ευρώ, με Φ.Π.Α 24%**.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.: 10.6613 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η παράδοση των παραπάνω υλικών θα γίνει εντός δέκα (10) εργασίμων ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης ανάθεσης.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Γκουντάρας Αντώνης